[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«
	21
	»
	06
	2016 г.
	№
	 289

О внесении изменений в постановление Администрации Мышкинского муниципального района от 22.03.2016 № 119 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Мышкинского муниципального района» на 2016 – 2018 годы»
В соответствии с решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 24.12.2015 № 74 «О бюджете Мышкинского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» и постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 21.01.2016 № 10 «Об утверждении Положения о программном планировании и контроле в Администрации Мышкинского муниципального района»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Мышкинского муниципального района от 22.03.2016 № 119 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Мышкинского муниципального района» на 2016 – 2018 годы» следующие изменения:
1.1. в разделе «Объем финансирования муниципальной программы за счёт всех источников» паспорта муниципальной программы цифры «240165,776» заменить цифрами «240467,908», цифры «88368,918» заменить цифрами «88671,050».
1.2. раздел «1. Финансовые ресурсы» приложения 2 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Мышкинского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Мышкинского муниципального района                              А.Г. Курицин

Приложение

к постановлению Администрации Мышкинского муниципального района от 21.06.2016  №  289
Ресурсное обеспечение
муниципальной программы Мышкинского муниципального района
1. Финансовые ресурсы

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.) в том числе по годам реализации

	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальная программа «Социальная поддержка населения Мышкинского муниципального района» на 2016 – 2018 годы
	240467,908
	88671,050
	75 898,429
	75 898,429

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:

	- федеральные средства
	13045,489
	13045,489
	0,000
	0,000

	- областные средства
	227422,419
	75625,561
	75 898,429
	75 898,429

	- местные средства
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	1.1.
	Ведомственная целевая программа «Социальная поддержка населения Мышкинского муниципального района» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов
	240442,408
	88662,550
	75 889,929
	75 889,929

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:

	- федеральные средства
	13045,489
	13045,489
	0,000
	0,000

	- областные средства
	227396,919
	75617,061
	75 889,929
	75 889,929

	1.2.
	Реализация региональной семейной политики
	25,500
	8,500
	8,500
	8,500

	Предусмотрено решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района о бюджете:

	- областные средства
	25,500
	8,500
	8,500
	8,500

	- местные средства
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000